

54419008А (54419006А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
54419009А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54419010А (54419009А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54419011А (54419009А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54419012А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54419013А (54419012А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54419014А (54419012А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54419015А (54419012А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба по учету потребителей жилищно-коммунальных услуг Железнодорожного района (443041, г. Самара, ул. Аршбушевская, д.26)																											
54419016	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
54419017А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
54419018А (54419017А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Служба по учету потребителей жилищно-коммунальных услуг Красноглинского района (Красноглинский район, 443107 г. Самара, п. Мехзавод, квартал 15, д. 4)																											
54419019А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
54419020А (54419019А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Служба по учету потребителей жилищно-коммунальных услуг Красноглинского района (443107 г. Самара, п. Управленческий, ул. Симферопольская, д. 3)																											
54419021	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
54419022А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
54419023А (54419022А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Служба по учету потребителей жилищно-коммунальных услуг Куйбышевского района (443065 г. Самара, ул. Бакинская, д. 22А)																											
54419024	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
54419025А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
54419026А (54419025А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Служба по учету потребителей жилищно-коммунальных услуг Ленинского района (443001, г. Самара, Студенческий пер., д.2б)																											
54419027	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
54419028А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
54419029А (54419028А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Служба по учету потребителей жилищно-коммунальных услуг Октябрьского района (443096, г. Самара, ул. Мичурина, д.46а)																											
54419030	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
54419031А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
54419032А (54419031А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
54419033А (54419031А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Служба по учету потребителей жилищно-коммунальных услуг Промышленного района (443092 г. Самара, ул. Теннисная, д. 31)																											

54419034	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419035	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419036А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419037А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419038А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419039А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419036А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419040А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419036А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по учету потребителей жилищно-коммунальных услуг Самарского района (443010 г. Самара, ул. Некрасовская, д. 62)																				
54419041	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419042	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по учету потребителей жилищно-коммунальных услуг Советского района (443045 г. Самара, ул. Гагарина, д. 86а)																				
54419043	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419044А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419045А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419044А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419046А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419044А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419047А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419044А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419048А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54419044А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.04.20

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Гавриш С.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата) 22.05.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Денисова Е.С. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 22.05.2020

Начальник службы хозяйственного обеспечения _____

Серела А.Н. _____
(Ф.И.О.) (дата) 22.05.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1991 _____ Никитина В.Н. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 24.04.20